別紙１

年  月  日

一般社団法人 地域環境資源センター 殿

                    市町村名

                    職  名

市町村合併に伴うセンター会員資格について

 市町村合併によりセンター会員に関する情報を下記の通り連絡します。

記

１．合併後

 （１）市町村名

 （２）市町村長名

 （３）所在地

 （４）担当課

      係

    担当者

   （上記（３）と異なる場合には、所在地・郵便番号・電話番号を記載する）

２．合併（予定）年月日

３．合併前の市町村名（会員であった場合は（会）と記入する）